株式会社ジャッツ関西
応募者　各位

個人情報の利用目的について

応募者より提出された個人情報は、当社の採用活動においてのみ利用します。

個人情報の取扱いについて

採用活動における個人情報は、当社の採用担当者及び面接担当者以外が取扱うことはありません。

個人情報の第三者提供及び委託について

但し、目的の範囲内で他の事業者に個人情報の取扱いを含む業務を委託する場合はこの限りではありません。

個人情報の管理について

個人情報提供の任意及び知っておいて頂きたいこと

お問合せ窓口

株式会社ジャッツ関西

個人情報保護管理者

電話：０６－６３６１－５０９１

株式会社ジャッツ関西

代表取締役社長　門田仁志

上記の内容に同意し、私の個人情報を貴社にご提供いたします。

氏名

自己の個人情報について、利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停
止、のご希望がございましたら下記「お問合せ窓口」にご連絡ください。

個人情報の提供は任意でございますが、採用活動に必要な個人情報をご提供いただけなかった場合は、面接に応じかねる場
合がありますのでご了承頂きます様お願い申し上げます。

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

個人情報の利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止について

個人情報提供に関する同意書　　（04）
（応募者用）

当社は、法令に定める場合を除き、事前に本人の同意を得ることなく、個人情報を第三者に提供することはありません。

応募者の情報を委託先へ提供する場合は、その目的により提供する情報を限定した上で情報が適正に取扱われるよう委託先
を管理いたします。

ご提出いただいた履歴書及び応募書類などの個人情報は、当社の責任のもと安全対策を講じ、適切かつ厳重に管理します。
また、履歴書及び応募書類に関しては採用活動の終了に伴い、採用予定者及び採用決定者のデータを除き、当社の責任のも
と確実・速やかに破棄いたします。

(規程第16条）